



Wynn Construction Co., Inc.

11901 North Eastern Ave. Oklahoma City, Oklahoma 73131

Phone: (405) 753-1120 Fax: (405) 753-1159

June 19, 2024

The following is a summary of amendment;

Amendment Summary

MS-0096

- Bid Item 2 - Stabilized subgrade 8" - Delete 1492.34 SY @ \$28.00/SY – (\$41,785.52)
- Bid Item 3 - PC Concrete Pavement – Delete 1102.65 SY @ \$57.00/SY – (\$62,851.05)
- Bid Item 4 - Curb Barrier 6" – Add 2359.24 LF @ \$33.00/LF - \$77,854.92
- Bid Item 5 - Header Curb w/ excavation – Delete 3187.5 LF @ \$29.00/LF – (\$92,437.50)
- Bid Item 6 - Structural Concrete (Retaining Wall) – Add 21 CY @ \$161.00 CY - \$3,381.00
- Bid item 7 - Reinforcing Steel – Add 1502.5 LB @ \$1.50/LB - \$2,253.75
- Bid Item 18 - Traffic Stripe (Multi-Polymer 4") – Add 630 LF @ \$2.00/LF - \$1,260.00
- Bid Item 28 - Sidewalk- Delete 585.24 SY @ \$80.00/SY – (\$46,819.20)
- Bid Item 29 - 6" PC Concrete Driveway (HES) – Delete 73.96 SY @ \$50.00/SY – (\$3,698.00)
- Bid Item 30 - ADA Curb Ramp – Delete 243.91 SY @ \$60.00/SY – (\$14,634.60)
- Bid Item 31- Tactile Markers/Truncated Domes – Add 248.50 SF @ \$21.00/SF - \$5218.50
- Bid Item 32 - Solid Slab Sodding - Add 9,615.80 SY @\$6.00/SY - \$57,694.80

TC-0508

- Bid Item 38 - Stabilized subgrade 8" – Delete 318.85 SY @ \$28.00/SY – (\$8,927.80)
- Bid Item 39 - Superpave Type S3 – Add 171.8 TN @ \$138.00/TN - \$23,708.40
- Bid Item 40 - Superpave Type S5 – Add 1.83 TNS @ \$137.00/TN - \$250.71
- Bid Item 41 - PC Concrete Pavement 8" – Add 1047.36 SY @ \$57.00/SY - \$59,699.52
- Bid Item 42 - Curb & Gutter 2'8" – Add 1663.13 LF @ \$33.00/LF - \$54,883.29
- Bid Item 43 - Curb Barrier 6" – Delete 161 LF @ \$33.00/LF – (\$5313.00)

Bid Item 44 - Header Curb w/ excavation – Delete 53 LF @ \$29.00/LF – (\$1,537.00)
Bid Item 45 - Tack Coat – Add 25 gal @ \$5.00/Gal - \$125.00
Bid Item 46 - Concrete Flume Bridge – Delete 4 SY @ \$960.00/SY – (\$3,840.00)
Bid Item 47 - Structural Concrete (Retaining Wall) – Delete 18 CY @ 200.00 CY – (\$3,600.00)
Bid Item 48 - Reinforcing Steel – Delete 1254 LBS @ 1.50/LB – (\$1,881.00)
Bid Item 70 - Sidewalk – Add 111.04 SY @ \$80.00/SY - \$8,883.20
Bid Item 71 – 6” PC Concrete Driveway – Delete 78 SY @ \$50/SY – (\$3,900.00)
Bid Item 73 - ADA Curb Ramp – Delete 63 Sy @ \$60.00/SY – (\$3,780.00)
Bid Item 74 - Tactile Markers/Truncated Domes – Delete 8.18 SF @ \$22.00/SF – (\$179.96)
Bid Item 75 - Solid Slab Sodding – Add 40.2 SY @ \$6.00/SY - \$241.20

TC-0545

Bid Item 84 - 3” Traffic Signal Conduit (Bored) – Add 23.8 LF @ \$65.00/ LF - \$1,547.00
Bid Item 83 - 2” Traffic Signal Conduit (trenched) – Add 25 LF @ \$53.00/LF - \$1,325.00
Bid Item 93 - Remove and Reset Junction Box – Add 1 EA @ \$2400/EA - \$2,400.00

PC-0731

Bid Item 101 - Superpave Type S3 – Delete 66 TN @ \$288.00/TN – (\$19,008.00)
Bid Item 102 - Superpave Type S4 – Delete 33 TN @ \$324.00/TN – (\$10,692.00)
Bid Item 103 – Tack Coat – Delete 9 Gal @ \$9.00/Gal – (\$54.00)
Bid Item 111 - Traffic Stripe (Bike Square Symbol) – Add 4 EA @ \$600.00/EA - \$2,400.00
Bid Item 117 - Remove Traffic Stripe 24”– Add 24 LF @ \$9.00/LF - \$216.00
Bid Item 120 - 5” Concrete Sidewalk – Add 526.51 SY @ \$88.00/SY - \$46,332.88
Bid Item 122 - Solid slab Sodding – Add 110 SY @ \$6.00/SY - \$660.00

AMENDMENT TOTAL - \$25,396.54



Wynn Construction Co., Inc.

11901 North Eastern Ave. Oklahoma City, Oklahoma 73131

Phone: (405) 753-1120 Fax: (405) 753-1159

June 20, 2024

RE: NW Expressway and Independence Ave Intersection Improvements

CHANGE ORDER NO. 2

Bid Item	Item Description	Unit	Quantity	Unit Price	Cost
CO 2.1	(PL)REMOVE & RESET TRAF.SIG.EQUIPMENT	LSUM	1	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00
CO 2.2	32'MH POLE, 55'TS & 10'LMA(G.STL.)	EA	1	\$ 65,000.00	\$ 65,000.00
CO 2.3	STRUCTURAL CONCRETE	CY	7	\$ 2,236.00	\$ 15,652.00
CO 2.4	REINFORCING STEEL	LB	1,023.80	\$ 3.32	\$ 3,399.02

TOTAL \$ 114,051.02

Contract Time Extension

- 150 days lead time for the mast arm
- 120 for design alternative coordination with traffic management
- 30 days for Installation of Traffic Signal Improvements
- 30 days for additional curb barrier and sod.

Total 330 Days